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reHHNKoB
NJOHBACCKAA ATPAPHAA AKALEMKANA
YYEBHbIN NNAH
OCHOBHOW 06pa3oBaTe/lbHOl NporpaMmmbl BbiCLIEro 06pa3oBaHUs - MPOrpamMMbl MarucTpaTtypsbl Ksanunpunkaunsa MarucTp
YKpynHeHHasa rpynna Hanpas/ieHUli NogroToBKMW 3S.00.00 CenbcKoe, 1eCHOe 1 pblGHOE X03ANCTBO CpokK obyyeHuns 2ropa 6 mecsaues
HanpaBneHue NoAroToBKM 35.04.04 ArpoHomMuSA Ha OCHOBe "6akanaep", "cneymanuct"
HanpasneHHoCTb (Npoub) ArpoHomMuA rog Ha6opa - 2023
dopma 0by4veHuUs 3a04Has
(ouHas, BeyepHaAs, 3a04Has (4UCTaHLMOHHAA), IKCTepHaT)
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KO0nM4ecTBO CTPOK ONPesenseTcs KoNMYeCTBOM KypCcOB 06Yy4eHus
0603Ha4eHns: YC - ycTaHOBOYHas, 3a4eTHO-3K3aMeHaUMOHHas ceccus; K - KaHuKynbl; YT1 - yue6Has npakTuka; M - Npon3soacTBeHHas npakTtuka; HAP —npoussoacteerHaa HAP; MM - npeagnnnomuas npaktuka
'MA - rocypapcTBeHHas MToroBas aTTecTayms
IIl. CBOAHbLIE JAHHBLIE O BIOAXETE BPEMEHW, Hepgenu 1. MTPAKTUKA IV. TOCYAAPCTBEHHAA ATTECTALMA
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K0n14ecTBO CTPOK ONPEAENseTcs KONMUYECTBOM KypCOB 06y4eHUs
11P 1 MpownssoacTBeHHas 23 7 BbinonHeHve u
1 4 MP2 Mpou3BoACTBEHHAA 3aluTa BbINyCKHOM
6 33 9 52 HWP 45 22 KBaNM(UKaLMOHHOM
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HasBaHue AuCUUNAUHbI

Bcero noo6oasoBaTensitoit nporpamme
Knok 1. Aucununnuubl (Mogynu)
B1.0 O6a3aTenbHas 4yacTb

51.0.01
51.0.02

51.0.03
61.0.04

61.0.05
61.0.06
51.0.07
51.0.08
51.0.09
61.0.10

51.0.11
51.0.12

B1.B YacTb, coomupyemas yyacTHUKaMMn 06pa3oBaTebHbiX OTHOWEHWA

61.B.01
61.B.02
51.B.03
61.B.04

61.B.05

51.B.06
61.B.07
61.B.4B.01
61.B.4B01.01
61.B.4B.01.02
61.B.AB.02

MeTogonorus un npaktuka HUP

YnpaBneHne npoekTamu B NpoeccuoHanbHoi
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A3blKOBasi KOMMYHUKaLWUsS B NPO(hecCUOHaNbHOM chepe Ha

dvcckom f3bIKe
A3blKOBasi KOMMYHUKaLKUA B NpodheccMoHanbHoll cepe Ha

NHOCTPaHHOM A3blKE

MexKynbTypHas KOMMyHMKaLma

Akmeonorua

MNH(popMaLMOHHbIe TEXHONOTUYU B NPOdecCMOHanbHo
o T- u.H.u LI

MeTof0N0rMA HayKn 1 COBpeMeHHble Npobaembl B
AFPOHOML....vvvvviiiiiiiiis e
Meparorunka

MeToAnKa ONbITHOTO Aena

W HHOBALMOHHbIE TEXHONOTUMN B aTPOHOMUN

MonesopfcTBO

Buonornyeckoe semnegenue

Cuctembl 3emnegenus

Hay4Hoe conpoBOoX/JeHue TeXHONOTNiA Bbipal,uBaHna n
l...vauv1ihy Mus \no,kas

YnpaBneHne KayecTBOM 1 6€30MNacHOCTbIO MPOAYKLNM
oacTeHMeBOJeTBa

CucTema 3alWUTbl MONEBLIX KyNbTYyp

JKOHOMMYECKas OLleHKa TexHonoruii B AMK

AvcuymnanHel (Moaynu) no Bei6opy (A4B.01)

bloBble Ky/NbTypbl B pacTeHNEBOACTBE
Cuctembl yao6peHuit
Avcunnnuubel (mogynu) no Bei6opy (A4B.02)

V. INIAH YYEBHOO MPOLLECCA

Pacnpegenexune no cemectpam
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Konnyectso 3E
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O6wWmii  06bem

72
144
108
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216
144
936
216
108
72
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Bcero
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186
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20
66
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KonnyectBo Yacos L
AYAUTOPHBIX [p>re
BN bl
BTOM uncrne: KOHTaKTHOIA
paboTbl
BTOM uncne
NeKun nabopat MpakTn KN
" OpHble  yeckune (KP) KAT
80 0 160 0 47
80 0 160 0 47
40 0 100 0 26
6 4 2.3
2 8 20
2 8 2,3
10 2.0
2,3
10
6 4 2,0
4 6 2,0
4 6 2,0
2,3
4 6
4 6 2,3
4 16 2.3
4 16 2,0
40 0 60 0o 21
8 12 43
4 6 2,3
4 6 2,0
4 6 20
4 6 2,0
4 6 2,0
4 6 2,3
4 0 6 0 20
4 6 2,0
4 6 2.0
4 0 6 0 23

CamocTonTenbHas

pa6oTa

3771
2223
1408
95,7
96,0

131.7
132,0

167,7

60,0
132,0
96,0

131,7

95,7
193,7
76,0
814.8
191.7
95.7
60,0
60,0

60,0

60,0
95,7
96.0
96,0
96,0
95,7

PacnpepeneHune 4acoB/3.e. B HefleNt0 MO Kypcam 1 cemecTpam
11 kypc

CemecTpbl
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Konnuectso Hejenb B cemecTpe
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Bl B.JIB 02.01 Jirmono4soBefeHune
51.B.4B.02.02 [cuxonorus WHBanUA0B 1 UL, C OrpaHNYEHHbLIMK

BO3MOXXHOCTAMM 310M0BTA

lijiok’ 2. Ilnaici nka
Bb2.(> O653aTe/ bHas YacTb

1)2.0.01

MpounssogcTBEHHAA NpaKTMKa

52.0.01.0HMN) Hay4Ho-uccnegosatenbckas paboTa
K2.0.01.0201) TMpeaANNIOMHas NpakTuka

1>2B YacTb. ®opmMupyemas yyacTHUKamMun 06pa3oBaTeNbHbIX OTHOLEHNA

52.B.01

1lnov mo if [MeHHU M NpakTuKa

b2.B.0L1.OKT TexHonornueckas npaktuka
Knok 3. Focyaa pcTBeHHas ntoroeas atrecrayus

B3 01

BbINOMHEHME U 3alLMTa BbIMYCKHOW KBaM(UKALMOHHOI

OTJ/T PakynbTaTUBHbIE AUCLUMNINHbI

®TA.01
®TL.02
®rg.03

nToro

nToro

WcTtopus v hunocoms Hayku

WcTopus KynbTypbl Poccun

OxpaHa Tpyja B oTpacnu

Bnok 1 AucuynnnuHel (Mogynu)

bnok 2 MpakTuka

Bnok 3 NocyaapcTBeHHas utorosas atrectayuns

KonnuyecTBO 3Kk3aMeHOB

KonunuyecTBo 3a4eToB
KonuyecTBo kypcoss x pa6oT

LekaH akynbTeTa
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160
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23 957
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0 00 13320
0 00 936.0
936,0

0 00 396.0
396,0

0 00 216.0
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20 60,0
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20 60,0

0 47.0 2223.0
0 0.0 13320
0 00 2160
0 47.0 3771.0
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0 5 0
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0 5 0
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10

10 2
70 25 60
0 5 0
0 0 0
70 30 60
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